1

UBND TỈNH GIA LAI
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQLKKT-VP
V/v lập phương án phân bổ dự toán

thu, chi NSNN năm 2022

Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Gia Lai khóa XII kỳ họp thứ tư về phân bổ dự toán ngân sách địa phương
và phương án phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 19/12/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị dự
toán cấp tỉnh;

Ban Quản lý Khu kinh tế phân bổ dự toán chi NSNN năm 2022, cụ thể
như sau:

 Tổng kinh phí được giao (đã trừ tiết kiệm):              7.314.000.000đồng

Trong đó:

1. Nguồn Kinh phí tự chủ:                                           3.533.000.000đồng

Trong đó:

Lương, phụ cấp, các khoản đóng góp và chi khác           3.244.000.000đồng

Chi hợp đồng không làm công tác chuyên môn                  289.000.000đồng

2. Kinh phí không tự chủ:                                           3.781.000.000đồng

Trong đó:

a. Kinh phí hoạt động quản lý nhà nước                            695.000.000đồng

Tiền điện thắp sáng công cộng tại Khu kinh tế cửa khẩu   180.000.000đồng

Kinh phí tổ chức hội nghị, xúc tiến đầu tư, phổ biến pháp luật 133.000.000đồng

Kinh phí chi thường xuyên của Ban Quản lý cửa khẩu      130.000.000đồng

Kinh phí trang thiết bị đầu tư phòng họp trực tuyến           252.000.000đồng

b. Kinh phí sự nghiệp kinh tế                                         3.086.000.000đồng

Kinh phí chỉnh trang, duy tu hạ tầng khu trung tâm, khu kinh tế cửa khẩu
quốc tế Lệ Thanh số tiền: 3.086.000.000đồng. Trong đó:

 2

Kinh phí chăm sóc cây xanh khu trung tâm, khu kinh tế cửa khẩu quốc tế
Lệ Thanh          570.000.000đồng

Kinh phí duy tu hạng mục Quốc môn           2.516.000.000đồng

Đề nghị Sở Tài chính cho ý kiến thẩm tra và giao dự toán ngân sách năm 2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

                   KT.TRƯỞNG BAN
                    PHÓ TRƯỞNG BAN

                         Nguyễn Đăng Khoa

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-27T14:01:57+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-27T14:02:11+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-27T14:02:16+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-27T14:02:21+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!